\/.\ Federacion Galega

FEGAN

D. CARLOS TOURINO GONZALEZ
Presidente

de Natacion

PRESUPUESTO ANO 2023
INGRESOS

Licencias y cuotas clubes

Organizac. Ctos

Subvencion Convenio Xunta

Otras subvenciones (convenio RFEN,...)
Otros ingresos (Cursos,...)

GASTOS/INVERSIONES

Material deportivo
Gastos personal
Servicios externos
a) Arrendamientos
b) Reparaciones
c) Profesionales independientes
d) Seguros
e) Servicios bancarios
f) Telefonia e internet
g) Otros servicios
Otros gastos gestion
a) Desplazamientos
b) Organizacién Ctos.
c) Medallas y trofeos
d) Tecnificacion
e) Cursos
f) Otros gastos

EA XUNTA
4] DE GALICIA

498.653,69 €

213.526,38 €
106.712,31 €
156.415,00 €
10.000,00 €
12.000,00 €

498.653,69 €
8.730,38 €
251.068,75 €
22.751,60 €
1.101,60 €
1.000,00 €
5.400,00 €
5.300,00 €
500,00 €
1.350,00 €
8.100,00 €
216.102,96 €
58.523,70 €
83.715,37 €
17.421,56 €
33.135,87 €
2.984,85 €
20.321,60 €

D. JOSE ANGEL TELLERIA COUNAGO

Tesorero

«»

+9 4+
+ +*

DEPORTE
GALEGO



