





PRESUPUESTO AÑO 2023	
INGRESOS	498.653,69€
Licencias y cuotas clubes	213.526,38€
Organizac. Ctos	106.712,31 €
Subvencion Convenio Xunta	156.415,00€
Otras subvenciones (convenio RFEN,)	10.000,00€
Otros ingresos (Cursos,)	12.000,00€
GASTOS/INVERSIONES	498.653,69€
Material deportivo	8.730,38 €
Gastos personal	251.068,75 €
Servicios externos	22.751,60€
a) Arrendamientos	1.101,60€
b) Reparaciones	1.000,00€
c) Profesionales independientes	5.400,00€
d) Seguros	5.300,00€
e) Servicios bancarios	500,00€
f) Telefonía e internet	1.350,00€
g) Otros servicios	8.100,00 €
Otros gastos gestión	216.102,96 €
a) Desplazamientos	58.523,70€
b) Organización Ctos.	83.715,37€
c) Medallas y trofeos	17.421,56€
d) Tecnificación	33.135,87€
e) Cursos	2.984,85 €
f) Otros gastos	20.321,60€

D. CARLOS TOURIÑO GONZÁLEZ Presidente D. JOSÉ ÁNGEL TELLERÍA COUÑAGO Tesorero